МОРДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23 сентября 2021 года         № 77

р.п. Мордово

О внесении изменений в решение Мордовского районного

Совета народных депутатов Тамбовской области

от 16.09.2014 № 39 «Об утверждении Положения об оплате труда

муниципальных служащих органов местного самоуправления

Мордовского района» (с изменениями от 25.12.2014 № 61, от 28.12.2017

№ 343, от 26.04.2018 № 362, от 24.01.2019 № 12, от 23.05.2019 № 21,

от 26.12.2019 № 44)

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», законами Тамбовской

области от 04.07.2007 № 223-З «О муниципальной службе в Тамбовской

области», Постановлением администрации Тамбовской области от 29.12.2014

№ 1717 «Об утверждении Порядков расчета нормативов формирования

расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,

муниципальных служащих и на содержание органов местного

самоуправления муниципальных районов, городских округов, городских и

сельских поселений»:

1. Внести в решение Мордовского районного Совета народных

депутатов Тамбовской области от 16.09.2014 № 39 «Об утверждении

Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного

самоуправления Мордовского района» (с изменениями от 25.12.2014 № 61, от

28.12.2017 № 343, от 26.04.2018 № 362, от 24.01.2019 № 12, от 23.05.2019 №

21, от 26.12.2019 № 44)) следующие изменения:

 в абзаце шестом части 10 положения слова «двадцати четырех»

заменить словами «тридцати шести».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новая жизнь»

и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

http://www.top68.ru/

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в районной газете «Новая жизнь» и распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Председатель районного             Глава района

Совета народных депутатов

    Е.В. Каширина                    С.В. Манн